
 

Globální prohlášení o ochraně osobních údajů společnosti bp pro proces registrace CIP 

1. Úvod  

Když se poprvé zaregistrujete nebo přihlásíte k používání našich webových stránek a aplikací (dále jen 

"digitální aktiva"), člen skupiny bp (dále jen "bp", "my", "nás" nebo "naše") shromáždí, použije a sdílí 

vaše údaje, aby vám umožnil přístup k vybranému digitálnímu aktivu.  

Toto oznámení o ochraně osobních údajů (dále jen "oznámení") vysvětluje, jaké informace o vás 

shromažďujeme, jak je používáme, s kým je sdílíme a jak dlouho je uchováváme v souvislosti s vaší 

registrací a přihlášením k digitálním aktivům, která používají naši centrální ověřovací platformu. Když 

později použijete svůj účet v některém z našich konkrétních Digitálních aktiv, toto oznámení přestane 

platit a místo něj se použije oznámení o ochraně osobních údajů příslušného Digitálního aktiva. 

 

2. Odpovědný subjekt bp 

Za zpracování vašich osobních údajů, jak je popsáno v tomto oznámení, bude odpovědný příslušný 

místní subjekt společnosti bp v zemi, ve které se nacházíte, a bude vystupovat jako správce těchto 

údajů. Těmito odpovědnými subjekty bp jsou:  

Země Subjekt 

Austrálie BP Australia Pty Limited  

GPO Box 5222,  

Melbourne, VIC 3001 

Německo  Aral Aktiengesellschaft,  

Wittener Straße  

45 44789 Bochum 

Indie Castrol India Limited 

Technopolis Knowledge Park  

Mahakali Caves Road, Andheri (E)  

Mumbai - 400093 

Mexiko Bp Estaciones Y Servicios Energéticos, S.A. De C.V. 

Avenida Santa Fe, Número 505, Piso 10,  

Colonia Cruz Manca, Delegación Cuajimalpa de Morelos,  

Poštovní směrovací číslo 05349,  

Ciudad de México 

Nizozemsko BP Europa SE - BP Nederland 

d'Arcyweg 76 (číslo radnice 6425) 

3198 NA Europoort-Rotterdam 

Polsko BP EUROPA SE  

Oddział w Polsce z siedzibą w Krakowie, przy ul. Pawiej 9,  

KRS: 0000345546 

Španělsko BP Energia Espana, S.A. Unipersonal 

C. de Quintanadueñas, 6, 2°, 

Fuencarral-El Pardo,  

28050, Madrid 

Spojené království BP Oil UK Limited 

Chertsey Road, Sunbury-on-Thames,  

Middlesex TW16 7BP 



 

Spojené státy americké bp America Inc. 

1209 Orange Street,  

Wilmington,  

Delaware, 1980 

 

3. Informace, které shromažďujeme 

Většinu informací získáváme od vás. Pokud tyto informace nezískáme od vás, získáváme vaše osobní 

údaje z jiných zdrojů, například od třetích stran a z veřejně dostupných zdrojů dat. Některé informace 

o vás také vytváříme sami, např. prostřednictvím vytvoření autentizačního ID. 

V rámci registrace a přihlášení vás požádáme o poskytnutí osobních údajů, které jsou nezbytné k tomu, 

abychom vám mohli poskytnout přístup k vybranému digitálnímu aktivu. Můžete si vybrat, zda se 

zaregistrujete nebo přihlásíte propojením svého účtu Apple, Facebook nebo Google, nebo se můžete 

zaregistrovat či přihlásit přímo prostřednictvím naší platformy bp. Po úspěšné registraci můžeme 

propojit informace o vašem účtu s dalšími Digitálními aktivy, abyste mohli používat stejné přihlašovací 

údaje k účtu ve více Digitálních aktivech. V této souvislosti bude společnost bp zpracovávat vaše osobní 

údaje uvedené v tabulce níže.  

 

Kategorie  Podrobnosti na  Zdroj: 

Kontaktní informace  • Telefonní číslo  

• E-mailová adresa 

• Křestní jméno 

Vy / API spuštěné vámi 

 

 

Používání digitálních 

aktiv  

• Informace o vašem zařízení a 

vašem používání našich 

digitálních aktiv nebo související 

komunikace (včetně adres 

internetového protokolu (IP) 

nebo jiných identifikátorů, jako je 

typ prohlížeče, pluginy, mobilní 

operátor, časové pásmo a 

poloha, operační systém a 

platforma a další informace o 

zařízeních, které používáte k 

přístupu k našim digitálním 

aktivům). 

Vy / my 

 

Informace o používání digitálních aktiv 

Ke shromažďování informací o vašem používání digitálního aktiva používáme soubory cookie (a 

podobné technologie, např. webové majáky, pixely, značky a JavaScript). Svůj prohlížeč můžete 

nastavit tak, aby odmítal všechny nebo některé soubory cookie prohlížeče nebo aby vás upozornil, když 

Digitální aktivum nastaví nebo přistupuje k souborům cookie. Pokud soubory cookie zakážete nebo 

odmítnete, upozorňujeme, že některé části našich Digitálních aktiv mohou být nedostupné nebo nemusí 

správně fungovat. 

 



 

4. Proč shromažďujeme vaše údaje a jak je používáme 

Vaše údaje používáme především k tomu, abychom vám umožnili přístup k našim digitálním aktivům a 

službám souvisejícím s těmito digitálními aktivy. Vaše údaje uchováváme v bezpečí zavedením 

vhodných bezpečnostních opatření podle požadavků platných zákonů o ochraně osobních údajů. 

 

Právní základ  

Pokud to vyžadují platné právní předpisy, ujišťujeme se, že máme zákonný základ pro použití vašich 

osobních údajů pro účely uvedené v tomto oznámení. Podle GDPR Spojeného království a EU se 

budeme opírat o níže uvedené zákonné základy podle článku 6. Na jeden nebo více z těchto zákonných 

základů se budeme spoléhat také v případě, že jsou k dispozici v jiných zemích. 

• plnění smlouvy, kterou jsme s vámi uzavřeli na poskytování našich služeb týkajících se 

digitálního aktiva. Tato smlouva se řídí podmínkami vámi vybraného Digitálního aktiva; 

• Náš oprávněný zájem používat vaše osobní údaje, pokud je to nezbytné pro naše oprávněné 

zájmy (nebo zájmy třetí strany) a tyto zájmy nepřevažují nad vašimi zájmy, základními právy a 

svobodami. To znamená, že vaše údaje použijeme pro účely oprávněného zájmu pouze v 

případě, že to pro vás nebude mít nespravedlivý dopad; 

• Naše zákonné povinnosti Vaše osobní údaje používáme také v případech, kdy je to nezbytné 

pro dodržení zákonů. 

• Váš souhlas, pokud souhlasíte se zpracováním svých osobních údajů v konkrétních 

případech. Svůj souhlas můžete kdykoli odvolat, jak je uvedeno níže v části 8.1 (Práva na 

ochranu údajů). 

 

Níže uvedená tabulka podrobněji popisuje, proč shromažďujeme a jak používáme vaše údaje a jaké 

jsou naše zákonné důvody podle platných zákonů o ochraně osobních údajů.  

Účel / činnost Informace, které 

používáme 

Zákonný základ pro 

zpracování 

Správa zákazníků - za účelem správy 

a zlepšování našeho podnikání 

(včetně našich služeb a produktů). To 

zahrnuje: 

• proces registrace a ověřování 

uživatelů; 

• řízení a správa našich zákazníků a 

podnikání; nebo 

• zlepšovat a rozvíjet naše podnikání 

(včetně školení systémů umělé 

inteligence). 

• Kontaktní 

informace  

• Informace o 

používání 

digitálních aktiv 

Oprávněné zájmy (za 

účelem správy a poskytování 

služeb a zlepšování služeb 

našich digitálních aktiv). 

Právní povinnosti  

• Údržba a správa digitálního aktiva. To 

zahrnuje:  

• průběžnou revizi a zlepšování 

informací poskytovaných v našich 

digitálních aktivech, aby se zajistila 

jejich uživatelská přívětivost a 

• Kontaktní 

informace  

• Informace o 

používání 

digitálních aktiv 

Oprávněné zájmy (údržba a 

správa služeb informačních 

technologií, bezpečnost sítí a 

dat a prevence podvodů). 



 

předešlo se případným narušením 

nebo kybernetickým útokům; 

• k provádění řešení problémů / 

analýzy, která je nutná k odhalení 

škodlivého kódu / aktérů hrozeb a k 

pochopení, jak mohou ovlivnit vaše 

zařízení; nebo 

• statistické sledování a analýza 

aktuálních kybernetických útoků na 

zařízení a systémy a průběžné 

přizpůsobování řešení pro 

zabezpečení zařízení a systémů 

proti aktuálním kybernetickým 

útokům. 

Za tímto účelem vaše osobní údaje také 

anonymizujeme nebo deidentifikujeme. 

Viz oddíl 7 (Uchovávání vašich údajů), 

kde najdete podrobnosti o tom, jak vaše 

údaje anonymizujeme. V rozsahu, v 

jakém zpracováváme deidentifikované 

informace, budeme tyto informace 

uchovávat a používat v deidentifikované 

podobě a nebudeme se pokoušet o 

jejich opětovnou identifikaci, pokud to 

není povoleno příslušnými právními 

předpisy. 

shromažďovat informace o vašem 

používání stránek Digital Asset 

(včetně informací o vašem zařízení a o 

tom, jak využíváte naše služby, a to 

prostřednictvím souborů cookie a 

dalších podobných technologií). 

 

• Informace o účtu 

• Informace o 

používání 

digitálních aktiv 

Oprávněné zájmy 

(poskytování nezbytných 

funkcí našeho digitálního 

aktiva). 

Souhlas pouze v případech, 

kdy to vyžadují platné zákony 

o ochraně osobních údajů, 

např. pro informace získané z 

nepodstatných souborů 

cookie a podobných 

technologií - tento souhlas 

můžete kdykoli odvolat v 

nastavení souborů cookie. 

Analytické, statistické a přehledové 

účely. Vaše e-mailová adresa bude 

případně sdílena s digitálním aktivem, ke 

kterému přistupujete, a bude podléhat 

specifickému oznámení o ochraně 

osobních údajů tohoto digitálního aktiva, 

které může zahrnovat tyto účely.  

• Kontaktní 

informace  

• Informace o 

používání 

digitálních aktiv  

Oprávněné zájmy 

(zlepšování a zdokonalování 

našeho obchodního modelu a 

služeb, lepší porozumění 

našim zákazníkům). 



 

• Právní a regulační. To zahrnuje: 

• dodržovat a posuzovat soulad s 

platnými zákony, pravidly a 

předpisy a interními zásadami a 

postupy; 

• k prevenci a odhalování podvodů 

nebo jiné trestné činnosti či 

přestupků; nebo 

• pro stanovení a vyřizování právních 

nároků.  

• Kontaktní 

informace  

• Informace o 

používání 

digitálních aktiv  

Právní povinnosti (pokud je 

činnost zpracování 

vyžadována zákonem nebo 

nařízením nebo pro splnění 

našich právních povinností). 

oprávněné zájmy (ochrana 

před zneužitím nebo 

zneužitím našich digitálních 

aktiv a výkon našich 

zákonných práv). 

Podpora podnikání. To zahrnuje:  

• přijímání služeb od poskytovatelů 

služeb třetích stran, např. 

poradenských, bankovních, 

právních, pojišťovacích a účetních 

služeb, za účelem restrukturalizace 

našeho podnikání, a to i v 

souvislosti s prodejem, převody, 

fúzemi a akvizicemi (a souvisejícími 

jednáními).  

• Kontaktní 

informace  

• Informace o 

používání 

digitálních aktiv  

Oprávněné zájmy (podpora 

nebo restrukturalizace 

našeho podnikání). 

 

5. Informace, které sdílíme 

Abychom vám umožnili přístup k digitálním aktivům, můžeme vaše údaje sdílet se subjekty společnosti 

bp a příjemci z řad třetích stran, jako jsou externí poskytovatelé služeb, společnosti provozující sociální 

média a právní nebo regulační orgány. S těmito třetími stranami máme uzavřeny smlouvy, které upravují 

používání vašich informací. Každý námi jmenovaný poskytovatel služeb je povinen dodržovat zákony 

o ochraně osobních údajů a smluvní bezpečnostní opatření.  

Další podrobnosti o informacích, které sdílíme s poskytovateli služeb a třetími stranami, jsou uvedeny 

v následující tabulce.   

 

Poskytovatel služeb /  

třetí strana  

Účel Sdílené informace  

• Ostatní subjekty bp 

Vaše údaje můžeme sdílet s 

jinými subjekty bp nebo 

společnostmi, které v 

budoucnu získáme poté, co se 

stanou součástí skupiny bp, a 

to v rozsahu, v jakém je takové 

sdílení údajů nezbytné pro 

správu a řízení digitálních aktiv.  

• Správa účtu, např. v rámci 

našich obchodních operací 

sdílíme vaše údaje s dalšími 

subjekty společnosti bp, 

včetně naší mateřské 

společnosti bp plc se sídlem 

ve Velké Británii. 

• Kontaktní informace  

• Informace o používání 

digitálních aktiv 

• Správa dat a záznamů  

• Poskytovatelé služeb 

třetích stran  

• IT systémy a podpora  • Kontaktní informace  



 

Pokud se rozhodnete 

zaregistrovat/přihlásit 

prostřednictvím sociální sítě, 

budou vaše údaje sdíleny s 

vybranou službou jednotného 

přihlášení (např. Meta, Google 

nebo Apple). Vaše osobní 

údaje sdílíme s našimi 

poskytovateli IT služeb 

Microsoft, AWS, Salesforce a 

Google Cloud. Jako 

poskytovatele služby OTP 

používáme také společnost 

Twilio. 

 

 • Informace o používání 

digitálních aktiv 

• Odborní poradci, jako jsou 

právníci a účetní 

 

• Právní a účetní poradenství 

• Poradenství od jiných 

odborných poradců, např. 

vaše osobní údaje sdílíme s 

třetími stranami (a jejich 

poradci), kterým se můžeme 

rozhodnout prodat, převést 

nebo sloučit části našeho 

podnikání nebo našich aktiv. 

• Kontaktní informace  

• Informace o používání 

digitálních aktiv 

  

• Regulační orgány 

• Soudy  

• Ostatní orgány veřejné 

správy 

Tyto úřady se mohou nacházet 

mimo vaši zemi. V těchto 

případech bude právní nebo 

regulační orgán považován za 

správce údajů (nejedná na 

základě našich pokynů) a bude 

primárně zodpovědný za 

rozhodování o tom, jak budou 

vaše údaje uchovávány a 

používány, jakmile nám budou 

poskytnuty. 

• Právní předpisy a dodržování 

předpisů, např. zveřejňujeme 

vaše informace v souladu s 

platnými zákony.  

• Daň 

• Provádění stížností nebo 

právních nároků, např. vaše 

údaje zveřejňujeme, pokud 

se domníváme, že je to 

nezbytné k ochraně našich 

práv nebo k dodržení 

soudního řízení, soudního 

příkazu, žádosti regulačního 

orgánu nebo jiného právního 

postupu doručeného 

společnosti bp. 

• Kontaktní informace  

• Informace o používání 

digitálních aktiv 

  

 

6. Mezinárodní transfery 

Naši autentizační platformu udržujeme v EU. Jako mezinárodní společnost však můžeme vaše osobní 

údaje předávat jiným subjektům společnosti bp, zejména subjektům společnosti bp v Indii pro účely IT 

podpory nebo ve Spojeném království a USA, kde máme centrální provoz. V takovém případě zajistíme, 

aby dovážející země nabízela odpovídající úroveň dodržování ochrany údajů (například Velká Británie 

při zasílání osobních údajů z členských zemí EHP), nebo se budeme spoléhat na náš globální rámec 



 

pro dodržování předpisů, který zahrnuje vhodná opatření a záruky pro přenos údajů, abychom zajistili 

ochranu vašich osobních údajů v souladu s platnými zákony o ochraně údajů.  

Pokud jde o předávání v rámci skupiny z EHP nebo Spojeného království, spoléháme se na standardní 

smluvní doložky schválené Komisí EU rozhodnutím 2021/914 a na IDTA Spojeného království, které 

mohou být čas od času změněny nebo aktualizovány. Pokud předáváme osobní údaje třetí straně mimo 

skupinu bp, zajišťujeme, že jsou zavedena vhodná opatření, která poskytují odpovídající úroveň 

ochrany vašich osobních údajů. Jak je uvedeno výše, zahrnuje to použití standardních smluvních 

doložek schválených Komisí EU přijatých rozhodnutím 2021/914 a IDTA Spojeného království, pokud 

to vyžadují platné právní předpisy. 

Další informace o našich mezinárodních převodech a smluvních zárukách, které uplatňujeme, si 

můžete vyžádat na níže uvedených kontaktních údajích.  

 

7. Uchovávání informací  

Doba, po kterou budeme vaše osobní údaje uchovávat, se bude lišit v závislosti na účelu, pro který je 

používáme. Informace budeme muset uchovávat tak dlouho, jak je pro každý účel nezbytné v souladu 

s našimi zásadami a obchodními potřebami. Tyto potřeby se mohou v jednotlivých zemích lišit. V 

souvislosti s registrací a přihlášením budeme údaje potřebné k ověření vaší totožnosti uchovávat po 

dobu, po kterou u nás budete mít účet. 

Vaše údaje budeme uchovávat po delší dobu pouze v případě, že to bude nezbytné pro splnění našich 

regulačních nebo právních povinností, a poté je anonymizujeme nebo vymažeme. Anonymizace 

osobních údajů znamená zajištění toho, aby údaje již nebyly identifikovatelné s vaší osobou. Toho 

dosáhneme buď agregací údajů (například za účelem zjištění o skupině lidí na rozdíl od konkrétního 

jednotlivce), nebo odstraněním jakýchkoli osobních identifikátorů (například kontaktních údajů), takže 

údaje můžeme i nadále používat k identifikaci trendů a vzorců, ale nemůžeme je spojit zpět s vámi. 

Pokud se rozhodnete odhlásit z odběru služby, můžeme si vést "seznam pro potlačení" obsahující vaše 

kontaktní údaje, abychom věděli, že jste se odhlásili, a abychom zajistili, že nebudete znovu 

kontaktováni. Pokud vaše osobní údaje uchováváme v seznamu pro potlačení, nepoužijeme je k 

žádnému jinému účelu. 

 

8. Vaše práva 

Některá nebo všechna níže uvedená práva se na vás vztahují v závislosti na tom, kde se nacházíte. 

Například pokud se nacházíte v EHP nebo ve Spojeném království, máte všechna níže uvedená práva, 

a pokud se nacházíte v Austrálii, máte právo na přístup ke svým osobním údajům a na jejich opravu.  

8.1 Práva na ochranu údajů 

• Přístup k vašim osobním údajům.  V příslušných případech máte nárok na kopii osobních 

údajů, které o vás uchováváme.  

• Oprava osobních údajů, které o vás uchováváme. Můžete nás požádat o opravu neúplných 

nebo nepřesných údajů, které o vás máme, ačkoli můžeme potřebovat ověřit správnost nových 

údajů, které nám poskytnete. Je důležité, aby osobní údaje, které o vás uchováváme, byly 

přesné a aktuální. V případě jakýchkoli změn vašich osobních údajů nás prosím kontaktujte 

prostřednictvím níže uvedených kontaktních údajů, abychom je mohli aktualizovat.  



 

• Vymazání vašich osobních údajů. Můžete nás požádat o vymazání nebo odstranění 

osobních údajů, pokud neexistuje žádný naléhavý důvod, abychom je nadále zpracovávali. 

Máte také právo nás požádat o vymazání nebo odstranění vašich osobních údajů, pokud jste 

úspěšně uplatnili své právo vznést námitku proti zpracování (viz níže), pokud jsme vaše údaje 

zpracovávali nezákonně nebo pokud jsme povinni vaše osobní údaje vymazat, abychom splnili 

naše zákonné povinnosti. 

• Omezení zpracování vašich osobních údajů. O pozastavení zpracování vašich osobních 

údajů můžete požádat v následujících případech: 

- Pokud chcete, abychom zjistili přesnost údajů; 

- Pokud je naše použití údajů nezákonné, ale vy si nepřejete, abychom je vymazali; 

- Pokud potřebujete, abychom údaje uchovávali, i když je již nepotřebujeme, protože je 

potřebujete k prokázání, uplatnění nebo obhajobě právních nároků, nebo 

- Vznesli jste námitku proti používání vašich údajů, ale musíme ověřit, zda máme 

naléhavé oprávněné důvody k jejich dalšímu zpracování. 

• Předání některých vašich osobních údajů vám nebo třetí straně. Pokud se toto právo 

uplatní, poskytneme vám nebo vámi zvolené třetí straně vaše osobní údaje ve strukturovaném, 

běžně používaném a strojově čitelném formátu. Upozorňujeme, že toto právo se vztahuje 

pouze na informace, které jste nám poskytli a které zpracováváme na základě souhlasu nebo 

v případech, kdy je to nezbytné pro plnění smlouvy s vámi. 

• odvolat souhlas, pokud se při zpracování vašich osobních údajů spoléháme na souhlas. 

Odvolání nemá vliv na zákonnost zpracování provedeného před odvoláním souhlasu. Pokud 

svůj souhlas odvoláte, je možné, že vám nebudeme moci poskytovat určité produkty nebo 

služby. V takovém případě vás budeme informovat v okamžiku odvolání souhlasu. V případech, 

kdy o souhlas žádáme, jej můžete odvolat prostřednictvím digitálního nástroje pro správu 

souhlasů nebo zasláním e-mailu na níže uvedené kontaktní údaje.  

8.2 Právo vznést námitku 

 

8.3 Právo podat stížnost u dozorového úřadu 

Zavazujeme se, že s vámi budeme spolupracovat na spravedlivém vyřešení jakékoli stížnosti 

týkající se používání vašich údajů. Pokud máte jakékoli obavy nebo si přejete podat stížnost 

našim týmům pro ochranu osobních údajů (včetně příslušných úředníků pro ochranu osobních 

údajů), použijte prosím údaje uvedené v oddíle 9. 

Můžete mít právo podat stížnost u příslušného dozorového úřadu. Zejména: 

Pokud zpracováváme vaše osobní údaje na základě oprávněných zájmů, máte právo kdykoli vznést 
námitku proti takovému zpracování, včetně profilování z důvodů týkajících se vaší konkrétní situace. 

Pokud využijete svého práva vznést námitku, přestaneme vaše osobní údaje v této souvislosti 
zpracovávat. V některých případech však můžeme prokázat, že máme závažné oprávněné důvody 
pro další zpracování vašich osobních údajů, a v takovém případě vás budeme informovat. 



 

- pokud se nacházíte v Austrálii, podrobnosti o tom, jak podat stížnost, naleznete na 

webových stránkách Úřadu australského komisaře pro informace, který reguluje a 

dohlíží na používání osobních údajů v Austrálii. 

- pokud se nacházíte ve Spojeném království, můžete podat stížnost u Úřadu komisaře 

pro informace, který reguluje a dohlíží na používání osobních údajů ve Spojeném 

království, a to na jeho telefonní lince 0303 123 1113. Podrobnosti o úřadu komisaře 

pro informace ve Spojeném království jsou k dispozici na adrese www.ico.org.uk. 

- Pokud se nacházíte ve Španělsku, můžete podat stížnost na Agencia Española de 

Protección de Datos ("AEPD") C/Jorge Juan, 6 28001 Madrid, Španělsko Tel +34 900 

293 183/ +34 900 293 621, www.aepd.es. 

- pokud se nacházíte v Polsku, můžete podat stížnost předsedovi Úřadu pro ochranu 

osobních údajů ("Úřad pro ochranu osobních údajů") ul. Stawki 2 00-193 Varšava, 

https://uodo.gov.pl/. 

- pokud se nacházíte v Německu, můžete se obrátit se stížností na některý ze 

spolkových úřadů pro ochranu osobních údajů (Bundesländer), jejichž kontaktní údaje 

naleznete na adrese 

https://www.bfdi.bund.de/EN/Service/Anschriften/Laender/Laender-node.html. 

- Pokud se nacházíte v Mexiku, obraťte se na Úřad Národního institutu pro 

transparentnost, přístup k informacím a ochranu osobních údajů ("INAI") na adrese 

home.inai.org.mx, kde se dozvíte, jak podat stížnost. 

Pokud se nacházíte v jiné zemi a nejste si jisti, u kterého úřadu si můžete stěžovat, kontaktujte nás 

pomocí níže uvedených údajů.  

Upozorňujeme, že všechna výše uvedená práva nejsou absolutní a existují situace, kdy je nelze uplatnit 

nebo nejsou relevantní.   

 

9. Kontaktujte nás 

Pokud máte jakékoli dotazy a stížnosti týkající se tohoto oznámení, našich postupů ochrany osobních 

údajů nebo vašich práv na ochranu údajů, obraťte se na nás (případně i na pověřence pro ochranu 

osobních údajů) na adrese privacy3@bp.com.  

Když nás kontaktujete, uveďte, ve které zemi a/nebo státě bydlíte. Při uplatňování svých práv, pokud 

nemůžeme snadno potvrdit vaši totožnost nebo pokud k uplatnění svých práv popsaných v tomto 

oznámení využíváte třetí stranu. 

 

10. Webové stránky třetích stran, na které odkazujeme  

Naše digitální aktiva mohou obsahovat odkazy na externí webové stránky, služby nebo obsah 

poskytovaný třetími stranami, které jsou mimo naši kontrolu a nevztahuje se na ně toto oznámení. 

Interakce s tímto externím obsahem může třetím stranám umožnit shromažďovat nebo sdílet informace 

o vás. Informační postupy těchto třetích stran, včetně platforem sociálních médií, které vám umožňují 

registraci nebo přihlášení do našich digitálních aktiv, se řídí jejich vlastními oznámeními o ochraně 

osobních údajů. Doporučujeme vám, abyste si tato oznámení třetích stran o ochraně osobních údajů 

přečetli, abyste lépe porozuměli jejich postupům při ochraně osobních údajů. 

 

https://www.oaic.gov.au/
https://www.ico.org.uk/
https://www.bfdi.bund.de/EN/Service/Anschriften/Laender/Laender-node.html
https://www.bfdi.bund.de/EN/Service/Anschriften/Laender/Laender-node.html
http://home.inai.org.mx/
mailto:privacy3@bp.com


 

11. Změny našeho oznámení o ochraně osobních údajů 

Toto oznámení bylo naposledy aktualizováno v únoru 2024. V případě potřeby jej budeme znovu 

aktualizovat, aby odráželo změny v zákonech a našich postupech. Pokud provedeme podstatnou 

změnu Oznámení, obdržíte v souladu se zákonnými požadavky příslušné e-mailové oznámení. 

Doporučujeme vám, abyste si toto oznámení pravidelně prohlíželi a zůstali tak informováni o našem 

shromažďování, zpracování a sdílení vašich osobních údajů. 


